

**Plan pracy  
Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej  
Rady Powiatu Bolesławieckiego  
na rok 2023**

<b>TERMIN</b>	<b>TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI</b>	<b>UWAGI O REALIZACJI</b>
<b>STYCZEŃ</b>	Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2022.	
<b>LUTY</b>	1) Informacja na temat kalendarza imprez oświatowych, kulturalnych i sportowych na rok 2023. 2) Informacja na temat inwentaryzacji potrzeb w zakresie realizacji – w roku 2023 – zadań inwestycyjno – remontowych w powiatowych jednostkach oświatowych.	Starostwo Powiatowe w Bolesławcu – Wydział Edukacji, Kultury i Sportu
<b>MARZEC</b>	1) Informacja o realizacji programów finansowanych z udziałem środków zewnętrznych przez powiatowe jednostki oświatowe w 2023 r.	Starostwo Powiatowe w Bolesławcu – Wydział Edukacji, Kultury i Sportu
<b>KWIECIEŃ</b>	1) Informacja dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu na temat kontraktacji usług medycznych na rok 2023 oraz o sytuacji bieżącej Zespołu. 2) Informacja o bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bolesławcu.	Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bolesławcu
<b>MAJ</b>	Informacja Zarządu Powiatu Bolesławieckiego o dostosowaniu zakresu kształcenia w powiatowych szkołach ponadpodstawowych do potrzeb rynku pracy oraz o sieci kształcenia zawodowego i doposażeniu bazy szkół zawodowych w roku szkolnym 2021/2022.	Starostwo Powiatowe w Bolesławcu – Wydział Edukacji, Kultury i Sportu
<b>CZERWIEC</b>	1) Informacja o realizacji zadania publicznego w 2022 roku – prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 2) Informacja o realizacji zadań Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w roku 2022.	Starostwo Powiatowe w Bolesławcu – Wydział Spraw Obywatelskich, Społecznych i Zdrowia  Starostwo Powiatowe w Bolesławcu – Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności
<b>WRZESIEŃ</b>	1) Informacja na temat naboru do szkół ponadpodstawowych. 2) Informacja na temat nagród z okazji Święta Edukacji Narodowej.	Starostwo Powiatowe w Bolesławcu – Wydział Edukacji, Kultury i Sportu
<b>PAŹDZIERNIK</b>	1) Analiza wyników egzaminów maturalnych i zawodowych w szkołach ponadpodstawowych z terenu Powiatu w odniesieniu do regionu i kraju. 2) Informacja na temat stypendiów i nagród dla uczniów szkół ponadpodstawowych za osiągnięcia naukowe i sportowe.	Starostwo Powiatowe w Bolesławcu – Wydział Edukacji, Kultury i Sportu
<b>LISTOPAD</b>	1) Informacja o realizacji kalendarza imprez oświatowych, kulturalnych i sportowych w roku 2023. 2) Informacja na temat sytuacji bieżącej Zespołu Opieki Zdrowotnej w zakresie świadczenia usług medycznych. 3) Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na rok 2024.	Starostwo Powiatowe w Bolesławcu – Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu  Zarząd Powiatu/ Skarbnik Powiatu
<b>GRUDZIEŃ</b>	Plan pracy Komisji na rok 2024.	